I SETENTA Y DOS MILLONES CUATROCIENTOS DIECIOCHO MIL 
I SEISCIENTOS CUARENTA PESOS MONEDA CORRIENTE 

($72,418,640)
PANAMERICANA OUTSOURCING S.A.
NIT 830.077.655-6
Representante Legal: CARLOS ALBERTO FRANCO RIOS
Cedula de Ciudadania: 
Tres (3) meses y seis (6) dias

I DOSCIENTOS DIEZ MILLONES DOSCIENTOS TREINTA MIL 
DOSCIENTOS SETENTA Y DOS PESOS MONEDA CORRIENTE 
($210,230,272)

CERTIFICADO REGISTRO PRESUPUESTAL 9781 del 08 de octubre de 2025
SETENTA Y DOS MILLONES CUATROCIENTOS DIECIOCHO MIL 
SEISCIENTOS CUARENTA PESOS MONEDA CORRIENTE 
($72,418,640)

En Bogota al primer (01) dia del mes de octubre del ano 2025, se reunieron: CARLOS ALBERTO FRANCO RIOS 
mayor de edad, identificado con cedula de ciudadania No. 17.052.933 expedida en Bogota, quien ejerce como 
Contratista, ELIANA GARZbN DUARTE, mayor de edad, identificada con cedula de ciudadania No.